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Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowe kanalizacji sanitarnej,
kanalizacji deszczowej, odwodnienia, sieci wodociggowej wraz z odtworzeniem
pasow drogowych w Zelowie i Zeldwku gm. Zelow.

Znak: ZP1.271.15.2014

Odpowiedz na zapytania potencjalnych Wykonawcow.

Zamawiajacy otrzymat zapytania i wnioski w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2013.907 z pozn zm.) dotyczgce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w ramach postepowania o udzielenie
zaméwienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowe
kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, odwodnienia, sieci wodociggowej wraz z
odtworzeniem paséw drogowych w Zelowie i Zeléwku gm. Zeldw, o nastgpujacej tresci:

W nawigzaniu do ogtoszenia przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej na
budowe kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, odwodnienia, sieci wodociggowej wraz
7z odtworzeniem paséw drogowych w Zelowie i Zeléwku gm.Zeléw prosze o odpowiedz na

pytania:
1. Jaki bedzie czas wydawania decyzji sSrodowiskowe;?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z przepisami, w tym Kk.p.a.

2. Czy Zamawiajqgcy dysponuje gruntem pod obiekty kanalizacji sanitarnej, tj. pompownie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Wskazanie wiasciciela gruntu mozliwe bedzie po zaprojektowaniu sieci.

3. Czy projekt zasilania do pompowni sieciowych bedzie obejmowac wykonanie przytqcza
elektrycznego zasilanego tylko zalicznikowo czy zalicznikowo i przedlicznikowo?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Uzaleznione od uzyskanych przez projektanta warunkoéw zasilania wydanych przez
wtasciwe PGE.

4. Jaka jest orientacyjna liczba przytqczy kanalizacji sanitarnej i wodociggu do
zaprojektowania w miejscowosciach objetych projektem?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zgodnie z opisem SIWZ pkt 5. i 8. Warunkéw technicznych, Opisu przedmiotu
zamowienia.



10.

11,

12.

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na lokalizacje kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej
w drogach gminnych?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy wyrazi zgode jezeli pozwolg na to warunki techniczne.

Czy na terenie obszaru opracowania znajdujq sie tereny zamkniete?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie.

Czy tereny objete opracowaniem znajdujq sie w obszarze Natura 2000?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie

Czy obszar opracowania objety jest ochronq konserwatorskq?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak.

Prosze o podanie ilosci niezbednych pobytow na budowie w ramach nadzoru
autorskiego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Przez caty okres realizacji projektu, nie rzadziej niz 1 raz na 2 tygodnie oraz
dodatkowo w przypadku zaistnienia takiej potrzeby na kazde wezwanie
Zamawiajgcego

Czy Zamawiajgcy przewiduje przesuniecie terminu realizacji zadania w przypadku
przedtuzajqcych sie terminéw wydawania decyzji i uzgodnien?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie.

Prosze o podanie informacji dotyczqcych warunkéw odbudowy nawierzchni od zarzqdcow
drog.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Koniecznoéé¢ uzyskania warunkéw odbudowy nawierzchni od zarzadcow drog

spoczywac bedzie na projektancie w zaleznosci od przebiegu trasy.

Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamkniete — tereny PKP, tereny wojskowe?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie.
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13. Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny Lasow Paristwowych?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W zaleznosci od zaprojektowanej trasy przez Wykonawce

14. Czy w zakresie opracowania znajdujq sie przejscia pod ciekami? Jezeli tak to jakimi? Kto jest ich
Zarzqdcq?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, rowy. Zarzadca: Skarb Panstwa, Starostwo, Zarzadcy Drog.

15. Jakq ilos¢ nadzoréw autorskich nalezy przewidzie¢ do wyceny prac projektowych? Na jaki okres
planowana jest realizacja przedmiotowej inwestycji? Prosimy o podanie szacunkowej ilosci
pobytéw na budowie, ktére nalezy przyjqc do wyceny w ramach nadzoru autorskiego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Inwestycja planowana jest na okres 3-5 lat w zaleznosci od pozyskanych Srodkow.
Okres ten moze ulec wydtuzeniu.

16. Czy dla terenu, na ktorym planowana jest inwestycja jest uchwalony Miejscowy Plan
Zagospodarowania Terenu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak

17. Czy Zamawiajgcy posiada projekt koncepcyjny dla przedmiotowej inwestycji? Czy na jej
podstawie zostata stwierdzona koniecznosc zaprojektowania przepompowni sciekow? Jesli tak to
prosimy o udostepnienie koncepcji.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie
18. Jakie wymagania stawia Zamawiajqcy dla pompowni sieciowych? Czy majq by¢ ogrodzone,

oswietlone z dojazdem? Czy wymagane jest dwustronne zasilanie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
W zaleznoéci od zaprojektowanej trasy i usytuowania w terenie. Oswietlone.

19. Czy dla przedmiotowej inwestycji byta uzyskiwana decyzja o ustaleniu lokalizacji Inwestycji celu
publicznego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie
20. Czy miejsce lokalizacji inwestycji jest potozone na terenach zalewowych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie
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Czy w zakresie zamowienia w czesci drogowej, oprocz projektow odtwarzania drogi i organizacji
ruchu nalezy réwniez wykona¢ projekt nowych zajazdow do posesji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak.

Czy przedmiot zamdwienia obejmuje wykonanie inwentaryzacji zieleni i projektu wycinki drzew?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Wycinke nalezy przewidzie¢ w dokumentacji i przedmiarach.

Przez jakq ilos¢ dziatek ewidencyjnych szacowane jest przeprowadzenie przedmiotowej
inwestycji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W zaleznosci od zaprojektowanej trasy.

lle dziatek Inwestor planuje podtqczy¢ do projektowanej sieci kanalizacyjnej? Prosimy o podanie
szacunkowej liczby przytqczy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Odpowiedz udzielona w punkcie 4.

Czy na terenie objetym inwestycjq jest istniejgca kanalizacja sanitarna? Czy stanowi ona
odbiornik sciekéw sanitarnych z dla projektowanych odcinkéw? Prosimy o wskazanie lokalizacji i
srednicy istniejqcej kanalizacji sanitarnej do ktorej bedq sie wigczac projektowane odcinki.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Odbiornikiem jest kanalizacja 200 w ul. Kilinskiego.

Czy na terenie objetym inwestycjq jest istniejgca kanalizacja deszczowa? Prosimy o wskazanie
odbiornika wéd opadowych z projektowanej kanalizacji deszczowej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Odbiornikiem sg istniejgce rowy i cieki. W ramach zadania Wykonawca ma
zaprojektowac przykrycie rowu i przebudowe przepustu, o ktérych mowa w SIWZ.

W jaki sposéb majg by¢ zaprojektowane przytgcza do podtqczanych dziatek: do granicy dziatki
prywatnej, do pierwszej studzienki na posesji czy w opracowaniu nalezy ujg¢ wigczenie do
wewnetrznej instalacji kanalizacyjnej w budynku?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W przypadku lokalizacji sieci w pasie drogowym przytacze nalezy zaprojektowac do
granicy pasa drogowego, w przypadku przejscia przez dziatki prywatne do pierwszej
studzienki.

Kto jest Zarzqdcg drdg na terenie objetym przetargiem?



Odpowiedz Zamawiajgcego:
Gmina Zeldéw oraz Powiatowy Zarzad Drog w Betchatowie.

29. Czy na obszarze objetym zakresem projektu lub w jego bezposrednim sgsiedztwie wystepujq
obszary: Natura 2000, tereny gornicze lub objete ochrong konserwatorskg, archeologiczng, w
strefie wod, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak -Ochrona konserwatorska.

30. Czy caly obszar planowanej inwestycji ma pokrycie w nieaktualnych mapach do celow
opiniodawczych.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak.

31. Czy Zamawiajqcy uzna za wystgpienie zdarzenia losowego (,...inne czynniki zewnetrzne,
niemozliwe do przewidzenia wydarzenia, ktorym nie mozna zapobiec”) stanowigcego
podstawe do zmiany terminu realizacji umowy: trudnosci w pozyskaniu uzgodnieri z
wiascicielami posesji, nieuregulowany stan prawny gruntow, brak zgody wiascicieli
posesji na wejscie w teren, co wymusi koniecznos¢ nowego trasowania sieci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie

32. Jak bedzie wyglgdato postepowanie Zamawiajgcego w przypadku koniecznosci przejscia
przez teren o nieuregulowanym stanie prawnym bqdZ niemoznosci zlokalizowania

wtascicieli gruntu?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje takich przypadkéw. Projektant podejmie petne ryzyko i
odpowiedzialno$¢ za uzyskanie prawomocnego pozwolenia na budowe.
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